
 

 

 
UCHWAŁA NR 43/V/2019 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 14 marca 2019 r. 

 
w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Podkowa Leśna  

do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym 
Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b, tiret 

drugi ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 r., poz. 

2190 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się p. Annę Olejniczak-Siarę jako przedstawicielkę Rady Miasta 

Podkowa Leśna do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 111/XX/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

23 marca 2016 r. w sprawie wskazania kandydata do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


